关于召开中国风景名胜区协会景区大数据专委会

成立会议的通知

各成员及相关单位：

为积极应对新形势下的新挑战，把握数字化发展新机遇，促进

数字技术与智慧景区业务深度融合，助力风景名胜区转型升级，推

动行业智慧景区健康发展，根据中国风景名胜区协会第六届第二次

常务理事会决议，协会决定于 2022 年 11 月 12 日-14 日在四川省峨

眉山市召开“中国风景名胜区协会景区大数据专业委员会”成立会

议。现将有关事项通知如下：

一、组织单位

主办单位：中国风景名胜区协会

承办单位：峨眉山旅游股份有限公司

二、会议主要内容

1、汇报专委会筹备工作；

2、审议通过专委会工作规则；

3、选举产生专委会主任单位、副主任单位和秘书长；

4、研究专委会工作计划；

5、研讨数据共享交换标准、机制；

6、研讨数据共享交换如何助力景区管理、服务及营销。

三、参会代表

中国风景名胜区协会景区大数据专委会成员单位代表，个人成

员及其他相关单位代表。

四、会议安排

1、会议时间：11 月 12 日全天报到，13 日会议，14 日返程

2、会议地点：四川省乐山市峨眉山市

五、会议费用

参会代表住宿费、往返交通费自理。

六、其他事宜

1、参会单位请于 2022 年 11 月 6 日前将回执发到协会指定邮箱

或传真。

2、参会人员须遵守当地防疫政策，详情请咨询峨眉山旅游股份

有限公司联系人。

3、会议如遇特殊情况，另行通知。

七、会务联系

中国风景名胜区协会：

联系人：崔宇迪 13581576546 010-88315319

邮 箱：jqdsjzwh@163.com；传 真：010-88315328

峨眉山旅游股份有限公司：

联系人：付静焘 18408251315

附件：景区大数据专委会成立会议参会代表回执

中国风景名胜区协会

2022 年 11 月 2 日

附件：

中国风景名胜区协会景区大数据专委会成立会议参会代表回执

参会单位 单位邮箱：

参会人员 性别 职务 办公电话 手机 住房需求

口单住

口合住

11月 12 日

到达信息

成都双流国际机场 到达时间： 航班号： 航站楼：

成都天府国际机场 到达时间： 航班号： 航站楼：

峨眉山高铁站 到达时间： 车次：

自驾车 请备注（是/否）： 共计几人：

返程信息 返程日期： 起飞/发车时间： 航站楼/车站：

接送站负责人：付静焘 18408251315

mailto:38305102@qq.com

	关于召开中国风景名胜区协会景区大数据专委会
	成立会议的通知
	各成员及相关单位：